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2023年 3月 9日 

 

可能要約 

 

就香港寬頻有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 有關證券

的說明 

產品說明 交易性質 與衍生工具

有關的參照

證券數目 

到期日或清結日 參考價 已支付／已收取的

總金額 

交易後數額

（包括與其訂

有協議或達成

諒解的任何人

士的證券） 

J.P. 

Morgan 

Securities 

PLC 

2023年

3月 8日 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 309,000 2024年 3月 26日 $5.9429 $1,836,341.5800 395,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 335,000 2024年 3月 26日 $5.9429 $1,990,855.7600 60,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 23,500 2024年 4月 10日 $5.9834 $140,609.9000 83,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 3,000 2024年 4月 10日 $5.9834 $17,950.2000 86,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 2,000 2024年 4月 10日 $5.9834 $11,966.8000 88,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 102,500 2024年 4月 10日 $5.9834 $613,298.5000 191,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 2,500 2024年 4月 10日 $5.9834 $14,958.5000 193,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 3,500 2024年 4月 10日 $5.9834 $20,941.9000 197,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 4,500 2024年 4月 10日 $5.9834 $26,925.3000 201,723 
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衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 2,000 2024年 4月 10日 $5.9528 $11,905.6000 199,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 2,500 2024年 4月 10日 $5.9203 $14,800.7500 197,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 2,000 2023年 7月 31日 $5.9066 $11,813.2700 199,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 4,000 2023年 7月 31日 $5.9066 $23,626.5500 203,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 1,000 2024年 1月 29日 $5.7658 $5,765.8000 202,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 3,500 2023年 5月 12日 $5.6934 $19,926.9000 205,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 1,500 2023年 5月 12日 $5.8711 $8,806.5800 207,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 38,500 2023年 5月 12日 $5.8711 $226,035.6200 245,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 33,500 2023年 5月 12日 $5.8711 $196,680.3400 279,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 44,500 2023年 5月 12日 $5.8711 $261,261.9500 323,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 52,000 2023年 5月 12日 $5.8711 $305,294.8600 375,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 206,000 2023年 5月 12日 $5.8711 $1,209,437.3300 581,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 4,000 2023年 5月 12日 $5.6934 $22,773.6000 585,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 11,500 2023年 5月 12日 $5.6934 $65,474.1000 597,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 2,500 2023年 5月 12日 $5.6934 $14,233.5000 599,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 35,500 2023年 5月 12日 $5.8711 $208,422.4500 635,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 4,000 2023年 5月 12日 $5.6934 $22,773.6000 639,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 33,500 2023年 5月 12日 $5.6934 $190,728.9000 672,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 19,500 2023年 5月 12日 $5.6934 $111,021.3000 692,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 8,500 2023年 5月 12日 $5.6934 $48,393.9000 700,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 7,500 2023年 5月 12日 $5.6934 $42,700.5000 708,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 6,500 2023年 5月 12日 $5.6934 $37,007.1000 714,723 
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衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 5,500 2023年 5月 12日 $5.6934 $31,313.7000 720,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 500 2023年 5月 12日 $5.6934 $2,846.7000 720,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 5,500 2023年 5月 12日 $5.6934 $31,313.7000 726,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 24,500 2023年 5月 12日 $5.8711 $143,840.8500 750,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 70,000 2023年 5月 12日 $5.8711 $410,973.8500 820,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 23,000 2023年 5月 12日 $5.8711 $135,034.2700 843,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 26,500 2023年 5月 12日 $5.8711 $155,582.9600 870,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 134,000 2024年 3月 19日 $5.8724 $786,902.4000 1,004,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 6,500 2023年 11月 2日 $5.9511 $38,682.4600 997,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 2,000 2023年 4月 4日 $5.8101 $11,620.1100 995,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 9,500 2023年 4月 4日 $5.8101 $55,195.5100 986,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,500 2023年 11月 2日 $5.9511 $8,926.7200 984,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 48,500 2024年 3月 19日 $5.7568 $279,204.2700 936,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 105,000 2023年 7月 17日 $5.9798 $627,879.0000 831,223 

 

完 

 

 

註： 

J.P. Morgan Securities PLC是與受要約公司有關連的第(5)類別聯繫人。 

交易是為本身帳戶進行的。 

J.P. Morgan Securities PLC是最終由 JPMorgan Chase & Co.擁有的公司。 


